
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           Κιλκίς, 14-03-2023
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ           Αρ.Πρωτ :οικ.179339(6084)
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΠΕ ΚΙΛΚΙΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ

Α/Α ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΘΕΜΑ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΤΕΜΑΧΙΟΥ ΕΚΤΑΣΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΤΟΠΟΣ
ΩΡΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ
ΩΡΑ 

ΛΗΞΗΣ ΤΙΜΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ ΕΤΗ

1

131031(4333)/10-03-2023      
ΑΔΑ:6Β787ΛΛ-ΩΩΝ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΑΞΙΟΧΩΡΙ 163 10.408 τ.μ. 26/4/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 9:00 9:15 25€/στρέμμα 25

2

131033(4334)/13-03-2023      
ΑΔΑ:Ψ8ΜΦ7ΛΛ-ΙΔ3

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΣΑΑΚ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ 166 5.750 τ.μ. 26/4/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 9:15 9:30 40€/στρέμμα 25

3

131120(4347)/13-03-2023   
ΑΔΑ:Ψ3ΘΨ7ΛΛ-ΘΕΜ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ 56 2.364 τ.μ. 26/4/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 9:30 9:45 30€/στρέμμα 25
ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ

4

131099(4344)/13-03-2023   
ΑΔΑ:938Ξ7ΛΛ-ΥΦΤ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ 75 2.167 τ.μ. 26/4/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 9:45 10:00 353€/στρέμμα 25

5

131103(4345)/13-03-2023    
ΑΔΑ:9ΞΓ17ΛΛ-Τ32

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ 83ιε 4.054 τ.μ. 26/4/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 10:00 10:15 30€/στρέμμα 25

6

131111(4346)/13-03-2023   
ΑΔΑ:9ΦΤΓ7ΛΛ-ΡΕ2

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΑΞΙΟΥΠΟΛΗ 2130γ 5.070 τ.μ. 26/4/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 10:15 10:30 30€/στρέμμα 25

7

131045(4338)/13-03-2023   
ΑΔΑ:ΨΛΔΚ7ΛΛ-6ΒΟ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ 519 26.502 τ.μ. 26/4/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 10:30 10:45 28€/στρέμμα 25

8

131039(4336)/13-03-2023   
ΑΔΑ:60ΦΦ7ΛΛ-878

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΚΑΜΠΟΧΩΡΙ 507 30.845 τ.μ. 26/4/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 10:45 11:00 28€/στρέμμα 25

9

131055(4339)/13-03-2023   
ΑΔΑ:Ψ5ΕΣ7ΛΛ-ΗΣ4

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΕΥΡΩΠΟΣ 1344 4.000 τ.μ. 26/4/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 11:00 11:15 28€/στρέμμα 25

10

131092(4341)/13-03-2023  
ΑΔΑ:Ψ12Ρ7ΛΛ-94Θ

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                             

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)      γεωργική χρήση ΕΥΡΩΠΟΣ 1344 6.000 τ.μ. 26/4/2023
Γραφείο Αγροτικής 

Οικονομίας Πολυκάστρου 11:15 11:30 28€/στρέμμα 25

11

131096(4343)/13-03-2023   
ΑΔΑ:9ΔΠΣ7ΛΛ-Θ0Ω

ΑΝΟΙΧΤΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑ                                  
ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΗΣ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΚΙΝΗΤΟΥ                                         

(αρ.4 του Ν. 4061/2012)                                                                                                                 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟ ΣΚΟΠΟ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑ 4473 6.846 τ.μ. 26/4/2023

Γραφείο Αγροτικής 
Οικονομίας Πολυκάστρου 11:30 11:45 400€/στρέμμα 25

Περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να λάβουν από το Γραφείο Αγροτικής Οικονομίας Πολυκάστρου και το Τμήμα Πολιτικής Γης της ΔΑΟΚ ΠΕ Κιλκίς. 

        Μ.Ε.Α
Ο Αν. Προϊστάμενος  της ΔΑΟΚ

ΚΟΜΠΑΤΣΙΑΡΗΣ   ΑΝΤΩΝΙΟΣ


